Дума Слободо-Туринского сельского поселения

третьего созыва

Слободо-Туринского муниципального района

Р  Е Ш Е Н И Е

от 29 декабря 2016 года                                                                            №   145-6

Туринская Слобода

О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.12.2015 № 145 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2016 год»

             В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 22.12.2016 № 907-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 31.03.2016 № 207-ПП «О распределении субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, представление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года» между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2016 году»
Дума Слободо-Туринского сельского поселения

РЕШИЛА: 1. Внести в решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.12.2015 № 145 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:

1) в пункте 1 после слов «в сумме» число «75 699,88» заменить числом «76 425,88»;

2) в пункте 2 после слов «в сумме» число «75 699,88» заменить числом «76 425,88»;

2. Внести соответствующие изменения в приложения 2, 4, 5, 8 и 9 к решению Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.12.2015 № 145 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2016 год» (с изменениями от 12.02.2016 № 145-1, от 30.03.2016 № 145-2, от 20.10.2016 № 145-3, от 29.11.2016 № 145-4, от 19.12.2016 № 145-5).

3. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в  районной газете «Коммунар» или «Информационном  вестнике»  Думы Слободо-Туринского сельского поселения и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения и разместить на сайтах Думы и Администрации Слободо-Туринского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и налогам (председатель комиссии – Захарова  С. Г.)

Председатель Думы                                                   Глава Слободо-Туринского

Слободо-Туринского                                                            сельского поселения

сельского поселения

                                                                                     __________ Ю. В. Сабуров

_________ А. В. Кукарских

Пояснительная записка

к Решению Думы Слободо-Туринского сельского поселения

от 29.12.2016 года № 145-6 «О внесении изменений в решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 25.12.2015 № 145 «О бюджете Слободо-Туринского сельского поселения на 2016 год» (с изменениями от 12.02.2016  № 145-1, 30.03.2016 № 145-2, от 21.10.2016 № 145-3, 29.11.2016 г. № 145-4, от 19.12.2016 № 145-5)
1. Увеличить доходную часть бюджета Слободо-Туринского сельского поселения в сумме 725 500 рублей, в том числе  по кодам бюджетной классификации:

- 901 202 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» - в сумме 725 500 рублей.

2. Увеличена расходная часть бюджета Администрации Слободо-Туринского сельского поселения в сумме 725 000 рублей, в том числе по кодам бюджетной классификации:
- раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» подраздел 0502 «Коммунальное хозяйство» целевая статья  1951342800 «Организация электро-, тепло-, газо- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом путем предоставления межбюджетных трансфертов на осуществление своевременных расчетов за топливно-энергетические ресурсы» вид расходов 840 «Исполнение государственных (муниципальных) гарантий без права регрессного требования гаранта к принципалу или уступку гаранту прав требования бенефициара к принципалу» - в сумме 725 500 рублей.

Глава Слободо-Туринского

сельского поселения                                                                                  Ю. В. Сабуров